Director General de lnvestigacián Agraria y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del 

-:'• MARCO LEONCIO CAVERO PHUN, por el importe total de SI. 4,600.00 
(CUATRO MIL SEISCIENTOS y 00//100 Nuevos Soles); 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinado exclusivamente 
para realizar el evento de liberación de Vid "TecnologIas de Manejo de Dormancia 
Costa Central", precisados en el documento del visto, de acuerdo a las especIficas